

808555 – LE CONSERVE DELLA NONNA, Kit 7 prodotti assortiti in vaso con ricettario

Brand	Le Conserve della Nonna
Nome del prodotto o del Kit	KIT 1
Peso Netto complessivo	2200g
Varianti o composizioni dei Kit	Composizione del kit: Lampomodoro 500g, Salsa emiliana 350g, pesto broccoli e cime di rapa 190g, crema di carciofi 190g, Armonia di legumi 430, fungoro 190g, cotognata 350g. Ricettario.

⇒ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	Lampomodoro 500g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.
Ingredienti	<p>PASSATA DI POMODORO Ingredienti: pomodoro 99%, sale. Origine del pomodoro: Italia. Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano.</p>
Avvertenze e Allergeni	<p>Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano.</p>
Informazioni Nutrizionali	<p>DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g Energia 156kj/37kcal Grassi 0g di cui: acidi grassi saturi 0g Carboidrati 6,8g di cui: zuccheri 5,0g Proteine 1,4g Sale 0,50g</p> <p>Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta.</p>
Istruzioni per l'uso	-

Nome del prodotto e Peso Netto	Salsa pronta emiliana 350g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.

808555 – LE CONSERVE DELLA NONNA, Kit 7 prodotti assortiti in vaso con ricettario

<p>Ingredienti</p> <p>SUGO DI POMODORO CON CAROTA E CIPOLLA Ingredienti: passata di pomodoro 92%, carota 2%, olio di semi di girasole, cipolla 1%, sale, zucchero, basilico, acidificante: acido citrico. SENZA GLUTINE Origine del pomodoro: Italia.</p>															
<p>Avvertenze e Allergeni</p> <p>Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi.</p>															
<p>Informazioni Nutrizionali</p> <p>DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g</p> <table border="0"> <tr> <td>Energia</td> <td>191kJ / 46kcal</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td>1,9g</td> </tr> <tr> <td>di cui: acidi grassi saturi</td> <td>0,2g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td>4,0g</td> </tr> <tr> <td>di cui: zuccheri</td> <td>3,6g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>1,8g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,70g</td> </tr> </table>	Energia	191kJ / 46kcal	Grassi	1,9g	di cui: acidi grassi saturi	0,2g	Carboidrati	4,0g	di cui: zuccheri	3,6g	Proteine	1,8g	Sale	0,70g	<p>Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta.</p>
Energia	191kJ / 46kcal														
Grassi	1,9g														
di cui: acidi grassi saturi	0,2g														
Carboidrati	4,0g														
di cui: zuccheri	3,6g														
Proteine	1,8g														
Sale	0,70g														
<p>Istruzioni per l'uso</p> <p><i>Base ideale per ragù e sughi ricettati o per condire la pasta.</i></p>	<p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>														

<p>Nome del prodotto e Peso Netto</p>	<p>PESTO BROCCOLI E CIME DI RAPA 190g</p>														
<p>Paese di Origine</p>	<p>Italia</p>														
<p>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</p>	<p>Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia</p>														
<p>Condizioni di Conservazione</p>	<p>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.</p>														
<p>Ingredienti</p> <p>PESTO BROCCOLI E CIME DI RAPA Ingredienti: Olio di semi di girasole, broccoli 23%, cime di rapa 19%, acqua, acciughe 1% (pesce), capperi, aglio, sale, peperoncino in polvere, fibra di carota, aroma naturale, acidificante: acido lattico.</p>															
<p>Avvertenze e Allergeni</p> <p>Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi.</p>															
<p>Informazioni Nutrizionali</p> <p>DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g</p> <table border="0"> <tr> <td>Energia</td> <td>1283kJ/312kcal</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td>33g</td> </tr> <tr> <td>di cui: acidi grassi saturi</td> <td>3,7g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td>1,3g</td> </tr> <tr> <td>di cui: zuccheri</td> <td>0,9g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>1,0g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>1,5g</td> </tr> </table>	Energia	1283kJ/312kcal	Grassi	33g	di cui: acidi grassi saturi	3,7g	Carboidrati	1,3g	di cui: zuccheri	0,9g	Proteine	1,0g	Sale	1,5g	<p>Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta.</p>
Energia	1283kJ/312kcal														
Grassi	33g														
di cui: acidi grassi saturi	3,7g														
Carboidrati	1,3g														
di cui: zuccheri	0,9g														
Proteine	1,0g														
Sale	1,5g														
<p>Istruzioni per l'uso</p>	<p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>														

808555 – LE CONSERVE DELLA NONNA, Kit 7 prodotti assortiti in vaso con ricettario

<p><i>Cremoso condimento preparato con broccoli e cime di rapa italiani. Perfetto per condire la pasta o da spalmare su bruschette di pane croccante.</i></p>	
---	--

Nome del prodotto e Peso Netto	CREMA DI CARCIOFI 190g															
Paese di Origine	Italia															
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia															
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.															
Ingredienti	<p>CREMA DI CARCIOFI Ingredienti: carciofi 72%, olio di semi di girasole, piante aromatiche 3,6%, aglio, sale, acidificante: acido citrico. SENZA GLUTINE.</p>															
Avvertenze e Allergeni	<p>Avvertenze e Allergeni Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi.</p>															
Informazioni Nutrizionali	<p>Informazioni Nutrizionali DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g</p> <table border="0"> <tr> <td>Energia</td> <td>951kJ/231kcal</td> <td rowspan="7">Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta.</td> </tr> <tr> <td>Grassi</td> <td>23g</td> </tr> <tr> <td>di cui: acidi grassi saturi</td> <td>2,6g</td> </tr> <tr> <td>Carboidrati</td> <td>2,0g</td> </tr> <tr> <td>di cui: zuccheri</td> <td>1,5g</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>2,1g</td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>1,3g</td> </tr> </table>	Energia	951kJ/231kcal	Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta.	Grassi	23g	di cui: acidi grassi saturi	2,6g	Carboidrati	2,0g	di cui: zuccheri	1,5g	Proteine	2,1g	Sale	1,3g
Energia	951kJ/231kcal	Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta.														
Grassi	23g															
di cui: acidi grassi saturi	2,6g															
Carboidrati	2,0g															
di cui: zuccheri	1,5g															
Proteine	2,1g															
Sale	1,3g															
Istruzioni per l'uso	<p><i>Crema ricca e gustosa preparata con carciofi italiani. Perfetta per condire pasta, risotti o per accompagnare secondi di carne o pesce.</i></p> <p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>															

Nome del prodotto e Peso Netto	ARMONIA DI LEGUMI 430g
Paese di Origine	Italia
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.
Ingredienti	<p>LEGUMI MISTI LESSATI - Ingredienti: legumi misti reidratati in proporzione variabile (ceci, fagioli borlotti), acqua, sale marino iodato 0,6% (0,007%), sale marino, iodato di potassio 0,007%). SENZA GLUTINE.</p>

808555 – LE CONSERVE DELLA NONNA, Kit 7 prodotti assortiti in vaso con ricettario

<p>Avvertenze e Allergeni Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi.</p>	
<p>Informazioni Nutrizionali DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g Energia 413kJ/98kcal Grassi 0,9g di cui: acidi grassi saturi 0,1g Carboidrati 14g di cui: zuccheri 1,6g Proteine 6,1g Sale 0,60g Iodio 22,5 µg (15% VNR*) *VNR= Valore nutritivo di riferimento.</p>	<p>Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta.</p>
<p>Istruzioni per l'uso</p>	<p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>

<p>Nome del prodotto e Peso Netto</p>	<p>FUNGORO 190g</p>
<p>Paese di Origine</p>	<p>Italia</p>
<p>Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU</p>	<p>Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia</p>
<p>Condizioni di Conservazione</p>	<p>Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.</p>
<p>Ingredienti FUNGHİ TRIFOLATI Ingredienti: funghi champignon (<i>Agaricus bisporus</i>) 68%, olio di semi di girasole, prezzemolo 2%, sale, aglio 1%, peperoncino. SENZA GLUTINE.</p>	
<p>Avvertenze e Allergeni Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi.</p>	
<p>Informazioni Nutrizionali DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g Energia 1055kJ/256kcal Grassi 26g di cui: acidi grassi saturi 2,9g Carboidrati 2,6g di cui: zuccheri 1,6g Proteine 2,5g Sale 1,2g</p>	<p>Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta.</p>
<p>Istruzioni per l'uso <i>Funghi 100% italiani lavorati dal fresco senza conservanti. Ideali come contorno, per gustosi risotti o per guarnire la pizza.</i></p>	<p>Riportare solo se presenti in etichetta.</p>

<p>Nome del prodotto e Peso Netto</p>	<p>COTOGNATA 350g</p>
<p>Paese di Origine</p>	<p>Italia</p>

808555 – LE CONSERVE DELLA NONNA, Kit 7 prodotti assortiti in vaso con ricettario

Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia
Condizioni di Conservazione	Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo.
Ingredienti CONFETTURA EXTRA DI COTOGNE Ingredienti: cotogne, zucchero (49g/100g) <i>Frutta utilizzata: 80g per 100g di prodotto finito.</i>	
Avvertenze e Allergeni <small>Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi.</small>	
Informazioni Nutrizionali DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g Energia 1015kJ/239kcal; Grassi 0g di cui: acidi grassi saturi 0g; Carboidrati 57g di cui: zuccheri 57g; Proteine 0,7g; Sale 0g.	Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta.
Istruzioni per l'uso	Riportare solo se presenti in etichetta.